
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 政務活動費　1／4半期分 420,000 420,000

1 6/19 事務費 事務用品代 7,654 412,346

7/17 政務活動費　2／4半期分 420,000 832,346

2 7/27 事務費 事務用品代 12,192 820,154

3 9/20 資料購入費 住宅地図代 14,040 806,114

4 10/15 事務費 事務用品代 8,593 797,521

10/16 政務活動費　3／4半期分 420,000 1,217,521

5 10/22 広報広聴費 県政報告配布料 233,000 984,521

6 11/26
要請陳情等

活動費 旅費　11/26　高知市丸ノ内 9,190 975,331

7 1/7 事務費 事務用品代 17,496 957,835

1/16 政務活動費　4／4半期分 420,000 1,377,835

8 3/1 事務費 事務用品代 2,300 1,375,535

9 3/4 広報広聴費 県政報告配布料 118,000 1,257,535

10 3/12 広報広聴費 県政報告印刷代 178,200 1,079,335

11 3/31 資料購入費
朝日新聞購読料
(平成30年7月～9月分)

9,270 1,070,065

12 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
(平成30年4月～平成31年3月分)

37,032 1,033,033

13 3/31 資料購入費
毎日新聞購読料
(平成30年4月～平成31年3月分)

37,116 995,917

14 3/31 資料購入費

日刊「しんぶん赤旗」
「しんぶん赤旗」日曜版購読料
(平成30年4月～平成31年3月分)

52,161 943,756

15 3/31 事務費
コピーカウント料金
(平成30年4月～平成31年2月分)

66,816 876,940

16 3/31 事務所費

事務所家賃代
平成30年4月～平成31年3月分)
(送金料金含む)

182,240 694,700

17 3/31 事務所費

事務所駐車場代
平成30年4月～平成31年3月分
(払込料金含む)

18,260 676,440
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18 3/31 事務所費
事務所電気料金
(平成30年4月～平成31年3月分)

40,528 635,912

19 3/31 事務所費
事務所水道料金
(平成30年4月～平成31年2月分)

5,869 630,043

20 3/31 人件費 給与(平成30年4月～平成31年3月分) 600,000 30,043

21 3/31 事務費
事務所電話料金
(平成30年3月～平成31年2月請求分)

59,270 -29,227

合　　　　計 1,680,000 1,709,227 -29,227
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